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洛阳·城事

□首席记者 陈兵 实习生 谢怡 特约
记者 乔丽娜

持年票卡可春赏牡丹秋赏菊，全
年不限时畅游王城公园；凭月票卡可
在4月、10月免费赏牡丹、金菊；拿晨
练卡可不受今年牡丹文化节影响入园
晨练……昨日，洛阳晚报记者从王城公
园获悉，14日至30日，该园将继续办理
年票卡，并同时办理月票卡和晨练卡。

●年票卡票价调整为50元

“去年12月中下旬，王城公园首次
推出的年票卡深受欢迎。”王城公园副
主任李雅芳说，很多市民错过了办理年
票卡的时间。连日来，有不少市民拨打
该园电话，希望能办理年票卡。为满足
市民需求，从3月14日起，王城公园将
继续办理2014年度年票卡。

“考虑到这次办理的年票卡使用期
限与首次办理的年票卡相同，都是2014
年年底到期，所以这次王城公园把年票
卡的售价调整为50元，比之前低了10
元。”李雅芳提醒，年票卡剩余数量有
限，且这次是今年最后一次办理，有需
要的人可得抓紧时间了。

持 2014 年度年票卡的市民可于
办卡之日起至2014年12月31日不限
时免费游览王城公园（含动物园），牡
丹文化节、金秋菊展举办期间也可免
费入园。

●持月票卡可赏春秋两季花

根据第32届中国洛阳牡丹文化节
赏花惠民政策，在不高于市物价部门核
定的该园门票价格的基础上，王城公园

根据游客的不同需求，推出月票卡。
月票卡每张30元，不仅可于2014

年牡丹文化节期间不限次数使用，还可
在金秋菊展期间使用。

●晨练卡可在今年牡丹文化
节期间早晚使用

今年牡丹文化节期间，为方便居住
在王城公园周边的市民入园晨练，王城
公园推出了晨练卡。晨练卡每张10元，
可于2014年牡丹文化节期间使用（不含
动物园），有效期为4月1日至5月5日。

持晨练卡的人仅限在牡丹文化节
期间每日8时以前、19时以后从王城公
园正大门和西门入园。

●14日至30日每天8时至
17时可以办卡

办理年票卡和月票卡需要提交的
材料相同：洛阳户籍人员须提交本人二
代身份证原件、两英寸近期免冠彩照一
张；非洛阳户籍，但在洛阳工作、学习、
居住满一年以上人员除了准备以上材
料，还须持暂住证或派出所、街道办事
处开具的证明。办理晨练卡须持两英
寸近期免冠彩照一张。

办卡地点在王城公园正门西侧售
票处，时间是3月14日至30日每日8时
至17时，中午不休息。需要提醒的是，
请不要在其他地方办卡，以免上当。

王城公园票务中心提醒，年票卡及
月票卡办理后不予退卡，仅限办卡者本
人使用。另外，年票卡及月票卡具有唯
一二维码，内含卡主详细信息，涂改、仿
造 、转 借 无 效 ，详 情 可 拨 打 电 话
63263356咨询。

由于近几日我市气温
回升，洛阳晚报记者昨日在
隋唐城遗址植物园看到，部
分预计 4 月初盛开的温控
牡丹已经长出了花蕾，有
的 已 经 迫 不 及 待 快 开 放
了。工作人员不得不掀起
塑料大棚，给牡丹降温，试
图用这种方法来控制牡丹
开花的时间。

洛阳晚报记者了解到，
隋唐城遗址植物园今年有
20000 余 株 塑 料 大 棚 温 控
牡丹，包括洛阳红、鲁粉等
在内的百余个品种，这些温
控牡丹预计在4月初盛开。

记者 高山岳 通讯员
安瑞云 摄影报道

春赏牡丹秋品菊，一卡看尽“王城”花
14日至30日，可继续办理本年度王城公园年票卡，月票卡和晨练卡可同时办理

牡丹花儿你慢些开啊，慢些开

注：各城市区所辖农贸市场平均得分即各城市区得分

名次 单 位 市 场 数 得 分

重辉市场

九都春天绿鲜农贸市场

行署路市场

新绿鲜农贸市场

宏进农副产品国际物流中心

五岳路市场

纱西市场

郑兴农贸市场

唐宫路农贸市场

河阳集贸市场

妙味多市场

兴隆花园农贸市场

金谷农贸市场

康滇市场

大杨树农贸市场

93.0

92.0

90.0

87.0

85.0

84.7

84.0

82.6

82.1

82.0

79.5

78.6

78.3

77.0

75.1

涧西区

涧西区

西工区

西工区

老城区

西工区

西工区

涧西区

西工区

吉利区

涧西区

涧西区

西工区

涧西区

洛龙区

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

湖南路农贸市场

冶戌市场

南苑市场

北关市场

七一路农贸市场

关林农贸市场

兴武市场

道北副食品市场

谷水菜果批发市场

八号市场

东花坛综合市场

邙山农贸市场

通河农贸城

北方市场

佳宝市场

73.4

73.0

72.0

71.6

71.0

70.7

70.3

70.0

69.8

68.6

67.4

67.1

66.0

65.0

64.0

涧西区

吉利区

涧西区

瀍河回族区

西工区

洛龙区

涧西区

老城区

涧西区

涧西区

瀍河回族区

西工区

瀍河回族区

涧西区

高新区

李楼蔬菜批发中心

邙山市场

中储果品批发市场

洛玻农贸市场

新七一路海鲜市场

长春市场

七里河市场

隆兴市场

铁路果品批发市场

广州市场

里村农贸市场

谷水农贸市场

周公市场

下园市场

鑫鑫农贸市场

63.4

63.0

62.4

61.0

60.3

60.0

59.7

59.4

59.1

58.6

58.0

57.3

56.0

54.0

52.0

洛龙区

老城区

西工区

西工区

西工区

涧西区

涧西区

瀍河回族区

西工区

涧西区

吉利区

涧西区

老城区

瀍河回族区

涧西区

1

2

3

西工区

涧西区

吉利区

12

17

3

73.92

71.14

71

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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15

名次 市场名称 得分 所在区 名次 市场名称 得分 所在区 名次 市场名称 得分 所在区

根据市政府《关于印发洛阳市市区农贸市场管理考核奖惩办法的通知》（洛政办〔2012〕10号），市集贸市场管理工作领导小组办公室组织对7个城市区45个
农贸市场进行了检查，排名如下：

2014年2月城市区农贸市场检查评比成绩

城市区各农贸市场排名：

城市区前三名：


